
8.15-9.00

9.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.15-14.00

14.15-15.00

15.15-16.00

16.15-17.00

17.15-18.00

P - predavanja; V - vježbe

SN4-nova sala 4

Prodekan za nastavu i studentska pitanja:S209-sala 209, S210-sala 210, S55-sala 55, S28-sala 28, SN3- nova sala 3, 

SMJER EKONOMSKA TEORIJA I POLITIKA - RASPORED PREDAVANJA I VJEŽBI ZA VII SEMESTAR AK.2017/2018. GODINE (VAŽI 

OD 02.10.2017)

Srijeda

Ekonomija Evrope 

P(S26)

Poslovna 

prognostika 

P(S209)

Ponedjeljak

Specijalna 

računovodstva 

P(S210)

Utorak

Ekonomija javnog sektora 

P (S210)

Ekonomija poduzetništva P (S26)

Upravljanje 

javnim 

dugom P 

(S55)

Četvrtak Petak

Prostorna 

ekonomija P 

(26)


